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Slēpošana Itālijā, Dienvidtiroles Dolomītu Alpos
2026

Autobuss Avio 14.01.2026 - 24.01.2026 11 dienas

Piedāvājam apmeklēt vairākus kalnus Dolomiti SuperSki slēpošanas reģionā – Plose, Kronplatz un
Sella Ronda!

Izbaudi sešu dienu slēpošanas maratonu dažādās Dienvidtiroles Dolomītu kalnu trasēs! Katru rītu pēc
brokastīm dodamies uz jaunu kalnu, lai baudītu sniegotas trases – no Plose līdz plašajām Kronplatz
un iespaidīgajam Sella Ronda aplim. Kalnu izvēle var mainīties atbilstoši laika apstākļiem, lai garantētu
vislabāko slēpošanas pieredzi.
Brīvajā laikā – atpūta viesnīcas pirts un baseina zonā, iepirkšanās Briksenas veikalos vai pastaiga līdz
pilsētas centram un ūdens atrakciju parkam. Katru dienu mūsu rīcībā ērts BALTGO autobuss. Turklāt
busā pie kalna būs pieejama arī tēja un kafija. Ērta piekļuve Plose pacēlājam arī ar Ski busu – pietura
vien 2 minūšu attālumā no viesnīcas.

Vakaros – gardas vakariņas viesnīcā un dalīšanās iespaidos par dienas piedzīvojumiem!

Ceļazīmes cenā iekļautas brokastis, vakariņas, pirts un baseins viesnīcā Briksenā, Itālijā!

➤ AR LIDMAŠĪNU: 16.01.–23.01.2026
Lidojums: 16.01. Rīga–Bergamo (FR4715 11:40–13:25)

Atgriešanās: 23.01. Vīne–Rīga (FR747 17:45–20:45)

Piemaksa par lidojumu – tiks precizēta atkarībā no aviobiļešu cenām pirkšanas brīdī.

Piedāvājums spēkā, kamēr pieejamas Ryanair aviobiļetes.

Ar katru klientu notiek atsevišķa saziņa un vienošanās par konkrēto aviobiļešu iegādi. Ir iespēja aviobiļeti
iegādāties individuāli, iepriekš sazinoties ar BaltGo, lai pārliecinātos, ka grupa ir garantēta.

Slēpes un bagāža uz Itāliju tiek nogādāta ar autobusu – jārēķinās ar mantu nodošanu autobusa
izbraukšanas dienā.

Svarīgi: Ryanair nepiedāvā iespēju sēdēt kopā bez papildmaksas. Ja vēlaties sēdēt kopā, lūdzu,
sazinieties ar ceļojuma menedžeri, lai precizētu piemaksu.

Lidojumu laiki var mainīties atkarībā no Ryanair grafika.

➤ AR AUTOBUSU: 14.01.–24.01.2026
Izbraukšana: 14. janvārī no rīta (precīzs laiks tiks paziņots tuvāk ceļojumam).

Atgriešanās: 24. janvārī vēlu vakarā Rīgā, pēc pusnakts Cēsīs/Smiltenē.

Brauciens bez nakts pārbraucieniem.
Ceļā paredzētas trīs tranzīta viesnīcas (2 naktis turpceļā + 1 nakts atpakaļceļā).

Piemaksa par nakšņošanām tranzītā – 150 EUR.

Ja vēlies vienvietīgu istabu tranzītā, papildus piemaksa – 90 EUR.
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Rudīte Bērziņa
Ekskursijas vadītāja

29395379

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums)

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus)

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes")

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela)

Lidosta "Rīga"

1. diena – 14. janvāris, trešdiena

Ceļotājiem ar autobusu (bez gida) izbraukšana no Smiltenes, Valmieras, Cēsīm, Siguldas,
Rīgas un Bauskas. Laiki tiks precizēti tuvāk ceļojumam.

Ceļotājiem ar lidmašīnu šīs vietas ir paredzētas mantu ielikšanai autobusā. Ir iespēja arī
iepriekšējā dienā čemodānus nogādāt Smiltenē.

Ceļš cauri Lietuvai, Polijai.

Šis pārbrauciens notiks bez gida stāstījuma, tāpēc iesakām paņemt lasāmvielu, galda spēles, mūziku vai citas izklaides
ceļam.

Vakarā ierašanās naktsmītnē Polijā.

2. diena – 15. janvāris, ceturtdiena

Braucējiem ar autobusu – brokastis viesnīcā un turpinām ceļu cauri Čehijai un Austrijai.

Pa ceļam paredzētas pusdienu pauzes ceļmalas restorānā, kā arī īsas atpūtas pieturas.

Vakarā sasniedzam Padujas apkārtni Itālijā, kur paredzēta nakšņošana viesnīcā.

3. diena –16. janvāris, piektdiena

Autobusa braucējiem – brokastis viesnīcā un turpinām ceļu cauri Itālijai uz Bergamo lidostu.

Lidotājiem – tikšanās Rīgas lidostā plkst. 08:30.

10:50 izlidošana ar Ryanair reisu FR4715 Rīga–Bergamo.

12:35 ielidošana Milānā Bergamo.

Lidmašīnā līdzņemšanai – tikai neliela mugursoma, visai pārējai bagāžai jau iepriekš jābūt nodotai autobusā.

Bergamo lidostā abas grupas satiekas, pēc tam kopīgs pārbrauciens uz Briksenu (~300 km, 4 h).

Vakara pusē – ierašanās viesnīcā, iekārtošanās, vakariņas un atpūta.

4. diena – 17. janvāris, sestdiena – 9. diena – 22.janvāris, ceturtdiena

Slēpošanas dienas Dolomītos (17.–22. janvāris, 6 dienas)

Ikdienas ritms:

Brokastis viesnīcā plkst. 7:30
Plkst. 8:30 izbraukšana ar BALTGO autobusu uz izvēlēto kalnu reģionu
Plkst. 16:00 tikšanās pie autobusa un atgriešanās viesnīcā
Vakariņas viesnīcā plkst. 19:00

Papildu iespējas:

Slēpošanas inventāra noma pirmajā dienā Plose un nodošana atpakaļ sestajā dienā
Katru dienu mūsu rīcībā ērts BALTGO autobuss, turklāt busā pie kalna būs pieejama arī tēja un kafija
Pieejams arī Ski buss – pietura 2 minūšu gājienā no viesnīcas, 15 minūtes līdz Plose pacēlājiem
Brīvajā laikā: pastaiga līdz Briksenes vecpilsētai (15 min.), ūdens atrakciju parks, tuvumā SPAR veikals
Viesnīcā pieejams pirts komplekss un baseins no plkst. 15:00 līdz 19:00

Kalnu programma – slēpošana sešas dienas, mainot reģionus:

Briksena – Plose (2507 m, nobraucieni 40 km) 👉 www.plose.org
Bruneck – Kronplatz (2275 m, nobraucieni 105 km) 👉 www.kronplatz.com
St. Cristina – Sella Ronda (2355 m, nobraucieni ~175 km, kopējais aplis 40 km) 👉 www.sella-ronda.it
Bruneck – Kronplatz (2275 m, nobraucieni 105 km) 👉 www.kronplatz.com
St. Cristina – Sella Ronda (2355 m, nobraucieni ~175 km, kopējais aplis 40 km) 👉 www.sella-ronda.it
Briksena – Plose 👉 www.plose.org

Papildu informācija: www.dolomitisuperski.com

http://www.plose.org/
http://www.kronplatz.com/
http://www.sella-ronda.it/
http://www.kronplatz.com/
http://www.sella-ronda.it/
http://www.plose.org/
http://www.dolomitisuperski.com/
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Atpūtas iespējas kalnos: kalnu krodziņi, veikali un itāļu virtuve ar vietējiem gardumiem

10. diena –23. janvāris, piektdiena

Agrā rītā izbraukšana no Briksenes, lai dotos uz Vīnes lidostu (~600 km, apmēram 6,5 stundas ceļā).

Lidotājiem – Ryanair reiss FR747 Vīne–Rīga (17:45–20:45).

Autobusa braucējiem – pēc lidotāju nogādāšanas lidostā autobuss turpina ceļu cauri Austrijai uz Poliju.

Nakšņošana Polijā tranzīta viesnīcā.

11. diena – 24. janvāris, sestdiena

Brauciens ar autobusu cauri Polijai, Lietuvai un Latvijai.

Vakarā atgriešanās Rīgā ap plkst. 23:00, Cēsīs – jau pēc pusnakts.

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 792.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 592.00 EUR

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena pieaugušajiem 792.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 592.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +250.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +194.00 EUR

Ceļā došos ar autobusu, apmaksāšu tranzīta viesnīcas +150.00 EUR

Atzīmējot šo pozīciju, Jūs uzticat aviobiļešu iegādi BaltGo birojam. Aviobiļetes tiks iegādātas par cenu, kāda ir
spēkā iegādes brīdī, un par tām tiks izrakstīts atsevišķs rēķins. +20.00 EUR

Piemaksa par SNG istabu tranzīta viesnīcās +90.00 EUR

SKI PASS Pieaugušajiem (2008–1959 dz.g.) +392.00 EUR

SKI PASS Senioriem (1958 dz.g. un vecāki) +353.00 EUR

SKI PASS Jauniešiem (2009–2017 dz.g.) +274.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.
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Cenā iekļauts:
1 sēdvieta komfortablā tūrisma klases autobusā
Lidotājiem – lielās bagāžas un inventāra nogādāšana ar autobusu
Transfērs: Bergamo lidosta – viesnīca Briksenē – Vīnes lidosta
Ikdienas transfērs no viesnīcas uz slēpošanas kalniem un atpakaļ
Inventāra pārvadāšana autobusā
7 naktis divvietīgā numurā viesnīcā Briksenē
Brokastu bufete un četru kārtu vakariņas viesnīcā
Viesnīcā pieejama sauna (15:00–19:00) un peldbaseins (07:00–19:00)
Grupas vadītāja (gida) pakalpojumi latviešu valodā
Ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas:
Ceļojuma medicīniskā apdrošināšana

Apdrošināšana ar atzīmi par ziemas sporta veidiem (paaugstināta riska aktivitāte) un civiltiesisko
atbildību.

Precīza informācija par izmaksām tiks sniegta apmēram 30 dienas pirms ceļojuma un publicēta kopējā
WhatsApp grupā.

Apdrošināšanas piedāvājums tiks sagatavots sadarbībā ar mūsu uzticamo partneri BTA.

Iesakām nokārtot arī bezmaksas EVAK karti – www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte.
Ski Pass (pacēlāju karte, 6 dienas, 2025/26 sezona):

6 dienu pacēlāja karte Dolomiti SuperSki (4 dienas Kronplatz un Sella Ronda, 2 dienas Plose trasēs)

Pieaugušajiem – 392.00 EUR
Senioriem (1960. dz.g. un vecāki) – 353.00 EUR
Jauniešiem (2008–2017 dz.g.) – 274.00 EUR
Bērniem (3–8 gadi, dzimuši pēc 01.01.2018.) – bez maksas

Ir iespēja arī katru dienu iegādāties pacēlāja karti pie konkrētā kalna.

Tūrisma nodoklis viesnīcā – aptuveni 3,10 EUR par nakti (jāmaksā viesnīcā uz vietas; summa tiks
precizēta).
Inventāra īre – no 30 EUR dienā (ja nepieciešams).
Vienvietīgās istabas piemaksa Briksenes viesnīcā – 194 EUR par visu ceļojuma laiku.

(Piemaksa arī tad, ja nav ar ko dalīt istabiņu.)
Papildu izmaksas tranzītā:

Piemaksa par nakšņošanu tranzīta viesnīcās (3 naktis) – 150 EUR
Ja vēlies vienvietīgu istabu tranzītā – +90 EUR par visu ceļojumu

(Piemaksa arī tad, ja nav ar ko dalīt istabiņu.)

Avio biļete Rīga–Bergamo, Vīne–Rīga
Citi personīgie izdevumi – ēdināšana, suvenīri, iepirkšanās, izklaides u.c.


Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 14.11.2025 400.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 14.11.2025 50.00 EUR

Līdz 14.12.2025 400.00 EUR

Pēc 14.12.2025 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte
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Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


